

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 046
Stavba: **Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice**

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2023

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH	795 451,61
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	795 451,61	167 044,84
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	962 496,45
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 046

Stavba: Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Místo: Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

		795 451,61	962 496,45	
01.1	Rozvody - ÚOŽI	525 075,00	635 340,75	STA
02.1	Zemní práce - ÚOŽI	211 529,20	255 950,33	STA
02.2	Zemní práce - ÚRS	20 968,76	25 372,20	STA
03	VRN	37 878,65	45 833,17	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			366 703,68
Montáž			158 371,32
Cena bez DPH			525 075,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	525 075,00	21,00%	110 265,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	635 340,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt: **01.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo: Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	366 703,68	158 371,32	525 075,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 282,68	190,08	10 472,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 282,68	190,08	10 472,76
OST - Ostatní	86 647,80	158 181,24	244 829,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

01.1 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

525 075,00

1	M	7493100010	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)	kus	7,000	38 232,00		267 624,00	Sborník ÚOŽI 01 2023
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	--	------------	----------------------

PP

Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)

23	M	7493100761	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu	kus	1,000	2 149,20		2 149,20	Sborník ÚOŽI 01 2023
----	---	------------	---	-----	-------	----------	--	----------	----------------------

PP

Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 472,76

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

10 472,76

24	K	741311002	Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	190,08	190,08	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	------	--------	--------	----------------

PP

Online PSC

Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311002

25	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	1,000	222,48		222,48	Sborník ÚOŽI 01 2023
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--	--------	----------------------

PP

Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA

27	M	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	138,000	72,90		10 060,20	Sborník ÚOŽI 01 2023
----	---	------------	--	---	---------	-------	--	-----------	----------------------

PP

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)

D OST

Ostatní

244 829,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ²	m	138,000	0,00	99,58	13 742,04	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemní kyneti, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svítka a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku						
4	K	7492256010	Montáž podpěrných bodů venkovního vedení vn betonový sloup do 15 kN výšky do 12 m	kus	1,000	0,00	6 404,40	6 404,40	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž podpěrných bodů venkovního vedení vn betonový sloup do 15 kN výšky do 12 m - včetně konzoly, kotvících řetězců a proudových spojů. Neobsahuje zemní práce a zhotovení základu						
5	M	7491205844	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP65 Svítidlo LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP65, příkon 8-25 W, délka 420 - 700 mm (např. Boxer)</i>	kus	7,000	7 203,60		50 425,20	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP65 Svítidlo LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP65, příkon 8-25 W, délka 420 - 700 mm (např. Boxer)						
6	M	7491205907	<i>Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP65 Svítidlo LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP65, příkon 50-70 W, délka 1250 mm (např. Staford)</i>	kus	1,000	11 340,00		11 340,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP65 Svítidlo LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP65, příkon 50-70 W, délka 1250 mm (např. Staford)						
28	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ²	m	138,000	0,00	110,16	15 202,08	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.						
14	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ²	kus	32,000	0,00	744,12	23 811,84	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
2	K	7493151010	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m	kus	7,000	0,00	6 112,80	42 789,60	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně přípojovací svorkovnice pro 2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla						
3	M	7492204710	<i>Venkovní vedení nn Podpěrné body Betonový sloup 9/3kN</i>	kus	1,000	9 903,60		9 903,60	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Venkovní vedení nn Podpěrné body Betonový sloup 9/3kN						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	7493152015	Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m dvouramenných	kus	1,000	0,00	2 646,00	2 646,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m dvouramenných - včetně veškerého příslušenství a výstroje						
10	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	132,000	81,65		10 777,80	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4						
7	K	7493152520	Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky do 6 m	kus	8,000	0,00	1 555,20	12 441,60	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž svítidla pro železnici na pevný stožár výšky do 6 m - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu						
8	M	7493100460	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Dvouramenný	kus	1,000	4 201,20		4 201,20	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Dvouramenný						
21	K	7493171010	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m	kus	4,000	0,00	3 186,00	12 744,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovýstroje (svítidla, kabely, rozvodnice)						
26	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,000	0,00	347,76	347,76	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A						
15	K	7499250510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	11 016,00	11 016,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
16	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole	kus	1,000	0,00	546,48	546,48	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu						
17	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	0,00	1 998,00	1 998,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoprůdých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti						
18	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	4,000	0,00	989,28	3 957,12	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	4,000	0,00	989,28	3 957,12	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						
22	K	7596947060	Demontáž příslušenství stožárů odrazníku (patníku) dodatečné patkování betonovými patkami	kus	5,000	0,00	311,04	1 555,20	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Demontáž příslušenství stožárů odrazníku (patníku) dodatečné patkování betonovými patkami						
20	K	9902200500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	3,000	0,00	1 674,00	5 022,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			2 966,37
Montáž			208 562,83
Cena bez DPH			211 529,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 529,20	21,00%	44 421,13
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	255 950,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt: **02.1 - Zemní práce - ÚOŽI**

Místo: Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Material [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 966,37	208 562,83	211 529,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 659,57	159 535,87	161 195,44
5 - Komunikace pozemní	1 659,57	159 535,87	161 195,44
OST - Ostatní	1 306,80	49 026,96	50 333,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

02.1 - Zemní práce - ÚOŽI

Místo:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

211 529,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV					161 195,44	
D	5		Komunikace pozemní					161 195,44	
1	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	38,000	0,00	3 844,80	146 102,40	Sborník ÚOŽI 01 2023
	PP		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.						
2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	36,800	0,00	365,04	13 433,47	Sborník ÚOŽI 01 2023
	PP		Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním. Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.						
3	M	7593500840	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/31smotek	m	141,000	11,77		1 659,57	Sborník ÚOŽI 01 2023
	PP		Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/31smotek						
D	OST		Ostatní					50 333,76	
4	K	7491151011	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm	m	141,000	0,00	77,87	10 979,67	Sborník ÚOŽI 01 2023
	PP		Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění						
7	M	7593500609	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (HM0673909992034)	m	121,000	10,80		1 306,80	Sborník ÚOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (HM0673909992034)						
10	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	141,000	0,00	125,28	17 664,48	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m						
8	K	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	121,000	0,00	54,43	6 586,03	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Pokládka výstražné fólie do výkopu						
9	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	11,720	0,00	1 177,20	13 796,78	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

02.2 - Zemní práce - ÚRS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			20 764,04
Montáž			204,72
Cena bez DPH			20 968,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 968,76	21,00%	4 403,44
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	25 372,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

02.2 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

20 764,04

204,72

20 968,76

M - Práce a dodávky M

19 028,05

204,72

19 232,77

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

19 028,05

204,72

19 232,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

02.2 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 968,76

1	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	4,700	369,36		1 735,99	CS ÚRS 2023 02	
			PP štěrkopísek frakce 0/16							
			D M Práce a dodávky M						19 232,77	
			D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						19 232,77	
2	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	0,121	165,72	1 691,88	224,77	CS ÚRS 2023 02	
			PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice							
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010021							
4	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	5,000	3 801,60		19 008,00	CS ÚRS 2023 02	
			PP beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			0,00
Montáž			37 878,65
Cena bez DPH			37 878,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 878,65	21,00%	7 954,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	45 833,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:
03 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 3. 10. 2023

Projektant: Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

37 878,65

37 878,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

37 878,65

37 878,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů a venkovního osvětlení na zastávce Skochovice

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Přednosta SEE
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 878,65

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
2	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení	1%	1,000	0,00	7 575,73	7 575,73	

37 878,65

PP

Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

1	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně	3%	3,000	0,00	7 575,73	22 727,19	
---	---	------	---	----	-------	------	----------	-----------	--

PP

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, záborny vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

3	K	VRN7	Vytýčení trasy inženýrských sítí	1%	1,000	0,00	7 575,73	7 575,73	
---	---	------	----------------------------------	----	-------	------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vytýčení trasy inženýrských sítí. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4043987

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cbb67274-9108-4816-9c70-339f827a10a4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2023 14:05:01



3e34c70f-f464-44b3-96cd-3f64ea225f45